Şakâyık Tercemesi’nde Kara Bali Efendi’nin müderrislik zincirinin ilk
halkasının İstanbul’da Atik Ali Paşa Medresesi müderrisliği olduğu, oradan Edirne’de Üç
Şerefeli’ye, daha sonra da İstanbul’da Sahn Medreseleri müderrisliğine getirildiği belirtilmektedir
ki, bu da H. 918/M. 1512-13 yılına tesadüf eder. İshak Çelebi’nin H.924/M. 1518’de 22 Şubat-25
Temmuz tarihleri arasında Üsküp’te müderris olduğu, ancak bundan önce Edirne’de İbrahim Paşa

ve daha önce de Serez müderrisliğinde bulunduğu kaynaklarda belirtilmektedir1. İshak Çelebi,
Yavuz Sultan Selim’in tahta çıktığı yıllarda (H. 918/M.1512) İstanbul’un edebî çevrelerinde
tanınan bir kişi idi. Yavuz Sultan Selim’in tahta çıkış olayını anlattığı Selim-nâme adlı eseri, daha
sonra Osmanlı tarihçileri ve özellikle Hoca Sadeddin Efendi için başlıca kaynak olmuştur2. Daha
sonra Bursa’da da çeşitli müderrisliklerde de bulunan İshak Çelebi, H. 933/M. 1526-27’de oldukça
yüksek bir mevki olan Edirne’deki Dârü’l-hadîs Medresesi müderrisliğine tayin edilmiştir.
Buradan kadılık mesleğini seçerek Şam’a gider. Bu arada Kemâl Paşaoğlu’nun şeyhülislâmlığı
sırasında, İshak Çelebi’nin bilginler ve edebiyatçılar içinde itibarlı kişilerden biri olduğu, Âşık
Çelebi’nin Yahya Bey maddesinde naklettiği bir hadise dolayısıyla bilinmektedir.